
EMPORO, s.r.o.

Prosecká 2490/63a

CZ, 180 00 Praha 8

tel:  +420 242 428 600

fax: +420 242 428 601

e-mail: emporo@emporo.cz

www.emporo.cz

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300

Swift (BIC): CEKOCZPP

CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845 

EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha,  oddíl C, vložka 136881

IČO: 28372158,  DIČ(VAT): CZ28372158

Odběratel:

IČO: 48683906

Datum poptávky: 04.07.2024

Čís.zákazníka: GAMNAZIUMMNICHO29501Zpracoval:  Milan Novotný

příspěvková organizace

Pan Ing. František Vodvářka

Studentská 895

 

Gymnázium Mnichovo Hradiště,

CZ-29501 Mnichovo Hradiště

Nabídka
Číslo nabídky:  N-CZ020422

Datum vystavení:  04.07.2024

Tel.: +420 242 428 618

E-mail: milan.novotny@emporo.eu

Platnost nabídky do: 18.07.2024

Vážený pane Vodvářka,

děkujeme za Vaši poptávku a dovolujeme si Vám nabídnout následující:

Poz. Číslo artiklu

Označení

Množství Jedn.cena Sleva.% Cena po slevě Cena netto

DPH

1. 114186  2  28 424,00 Kč  56 848,00ks

Skříň na notebooky, s napájením, 20 přihrádek, š x h x v: 920x540x1250 mm, barva: 

korpusu šedá RAL7035/ dveří červená RAL3020

 21,00

Dodací lhůta: 29 prac.dní

- pro bezpečné uložení notebooků a zároveň nabíjení v síti 230 V

Kovová konstrukce je práškově lakovaná. Boční stěny jsou perforované pro zajištění 

přirozeného větrání notebooků. Na vrchu skříně je šedá melaminová odkládací deska o tl. 18 

mm.

Max. přípustná velikost notebooku je 80x340x470 mm, která odpovídá obrazovce velikosti 

17“. Notebook se uloží do přihrádky a připojí k zásuvce 230V (pro každou přihrádku je 

samostatná zásuvka). 

Celou skříň lze uzavřít a připojit k externí zásuvce 230V kabelem (délka 3 m). Nabíjení lze 

zapnout zmačknutím centrálního vypínače. Zapinaní s funkci "soft start" tzn. omezením  

náběhového proudu. Takto nedochází k nárazovému přetížení při současném zapojení více 

notebooků do sítě. Připojení k elektrické síti je signalizováno svítící kontrolkou ve vypinači. 

Celek je vybaven automatickým jističem 16A.

Celou skříň lze uzavřít dvoukřídlovými dveřmi s rozvorovým zámkem s cylindrickou vložkou a v 

případě potřeby přemístit na cílové místo.

Pro lepší manipulaci na 4 otočných kolečkách o pr. 100 mm.

76,00 kghmotnost

20,00 kspočet schránek

10,00 kspočet schránek ve sloupci

2,00 kspočet sloupců

540,00 mmhloubka

1250,00 mmvýška

920,00 mmšířka celkem

červená RAL3020barva dveří

šedá RAL7035barva korpusu

ocelmateriál

cylindrickýzámek



EMPORO, s.r.o.

Prosecká 2490/63a

CZ, 180 00 Praha 8

tel:  +420 242 428 600

fax: +420 242 428 601

e-mail: emporo@emporo.cz

www.emporo.cz

Banka: ČSOB, 264 528 845 / 0300

Swift (BIC): CEKOCZPP

CZK: CZ13 0300 0000 0002 6452 8845 

EUR: CZ21 0300 0000 0002 6452 8992

OR u MS Praha,  oddíl C, vložka 136881

IČO: 28372158,  DIČ(VAT): CZ28372158

Datum:  04.07.2024

Číslo nabídky:  N-CZ020422

Poz. Číslo artiklu

Označení

Množství Jedn.cena Sleva.% Cena po slevě Cena netto

DPH

Celkem bez daně Kč  56 848,00

Sleva pro zakázku  5,00 % -2 842,40Kč

Hodnota bez DPH Kč  54 005,60

DPH - základní sazba 21,00%  11 341,18Kč

Základ daně pro sazbu 21,00 %: Kč  54 005,60

Celková hodnota nabídky Kč  65 346,78

Dodací podmínky S dodaním na adresu:

Zboží bude zasláno prostřednictvím přepravní firmy na adresu určenou 

zákazníkem v objednávce. Standardní doprava se uskutečňuje bez stěhování a 

montáže.

Cenové podmínky Ceny dle platného katalogu:

Způsob platby: Faktura - Bankovní převod:

65 346,78  Kč  během  15  dní

Doufáme, že Vám naše nabídka bude vyhovovat a v případě dalších přání a dotazů nás neváhejte 

kontaktovat.

S pozdravem

Milan Novotný


